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PARAMETRII PRODUSULUI

Tensiune nominala [V]

Frecventa nominala [Hz]

Putere maxima [W]

Flux luminos [Im]

Eficienta luminoasa a lampii [Im/W]

Unghi de iluminare [°]

Tip de dioda

Sursa de lumina cu LED integrata
Temperatura de culoare corelata [K]
Consecventa culorii in elipse McAdam
Culoarea luminii

Indicele de redare a culorilor

Durabilitate [h]

Numar de cicluri pornit/oprit

Loc de aplicare

Grad IP

Posibilitate de conlucrare cu reostatul
Produsul nu este adecvat pentru acoperirea cu material
termoizolant

Reglare unghiulara a corpului de iluminat
Reglare unghiulara a corpului de iluminat [°]
Categoria produsului conform regulamentului
2019/2020/UE

Continut de mercur in lampa [mg]

220-240 AC

50

4

370

93

40

LED SMD

da
3000/4000/6500
6

alb, alb cald, alb racoros
80

25000

215000

in interior

20

nu

da

pe o axa
30

Sursa de lumina (LS)

(o}

DIMENSIUNI SI MONTAJ MATERIALE SI CONSTRUCTIE

Tnaltime [mm] 32
Diametru [mm] 80

pentru
Loc de montare incastrare in

tavan
Orificiu de montare [mm] @65

. . bloc de

Tip de conexiune

conectare
Intervalul sectiunilor transversale ale

0,5-1,5

cablurilor aplicate [mm?]

PARAMETRI SURSA DE LUMINA

Puterea in modul activ a sursei de

lumina Pon [W] 4
Consum de energie in modul pornit al 4
sursei de lumina (kWh /1000h)
Clasa de eficienta energetica F
Fluxul luminos util al sursei de lumina

370

duse [Im]

. . . . sub forma de
Fluxul luminos util al sursei de lumina

duse [Im] con ingust
(90°)

Puterea in modul standby (Psb) 0

Tnaltimea sursei de lumind [mm] 32

Latimea sursei de lumina [mm)] 80
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Culoare

Materialul carcasei

Materialul abajurului

Clasa de protectie impotriva socurilor
electrice

Distanta minima de la obiectul
iluminat

Interval de temperatura ambianta la
care produsul poate fi expus [°C]

negru
material din
plastic
material din
plastic

0,5m

5+25

LOGISTICA

Unitate de masura

Cu sunt ambalate

Numar de bucati in ambalajul
intermediar

Numar de bucati In ambalajul comun
Greutate unitara neta [g]
Greutate [g]

Greutate bruta la bucata [g]
Lungimea ambalajului unitar [cm]
Latimea ambalajului unitar [cm]
Tnaltimea ambalajului unitar [cm]
Greutatea cutiei de carton [kg]

bucata
60

1

60
92
124.33
116

7.4598
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PARAMETRI SURSA DE LUMINA

Adancimea sursei de lumina [mm]
Coordonatele cromatice (x)
Coordonatele cromatice (y)

Valoarea indicelui de redare a culorilor
R9

Factorul de supravietuire

Factorul de mentinere a fluxului
luminos

Intensitatea luminoasa de varf [cd]
Unghiul fasciculului [°]

Factorul de defazaj (cos @1)

O sursa de lumina cu LED inlocuieste o
sursa de lumina fluorescenta fara
balast incorporat de o anumita putere
Indicatorul pentru palpaire (Pst LM)
Indicatorul pentru efectul stroboscopic
(SVM)

Sursa de lumina cu posibilitatea de
reglare a culorilor

Surse de lumina cu luminanta mare
Protectie antireflexie

Cu intensitate reglabila

Kanlux
FIZU CCT B

kWh/1000h £

ST0Z/6107

Date of issue: 11.02.2026, 09:26

80
0,44
0,403

(0]
0,9
0,96

690
40
0,5

nu se aplica

1,0

0,4

nu

nu
nu
nu

Latimea cutiei de carton [cm]
Tnaltimea cutiei de carton [cm]
Lungimea cutiei de carton [cm]
Volumul cutiei de carton [m3]

28
20
50
0.028

DATE FOTOMETRICE

1

08

06

180 400 440 480 520 560 600 640

680 720 760 800

KANLUX S.A. (kat 39260) FIZU CCT B / Krzywa rozsytu swiatia (biegunowo)

Oprawa: KANLUX S.A. (kat 38260) FIZU CCT B
Lampy: 1 x FIZU CCT 3000K

105°

90°

75°

60°

800

45°
1200

30° 15% 0® 15°

cd/klm

C0-C180 €90 - C270

105*

90°

60°

a5

30°

n = 100%
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